

Kimberly-Clark Scandinavia ApS

CVR-nr. 25 59 30 81

Årsrapport for 2014

Annual report for the year ended 31 December 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. maj 2015

Approved at the annual general meeting of shareholders on 25 May 2015

Som dirigent:

Chairman:

.....
Riccardo Masera

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse

Contents

Ledelsesberetning	1
Management's review	
Oplysninger om selskabet	1
Company details	
Beretning	2
Operating review	
Ledelsespåtegning	3
Company details

Navn/Name

Kimberly-Clark Scandinavia ApS

Adresse, postnr., by

Havneholmen 29, 1561 København V

Address, Postal code, City

CVR-nr./CVR No.

25 59 30 81

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

Riccardo masera, Direktion/Board Executives

Revision/Auditors

Deloitte, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6, 2300 København S,

Beretning

Operating review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet blev stiftet den 19. juli 2000 og er etableret med henblik på at erhverve aktier i andre koncernselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på EUR ('000) 106 betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31 december 2014 EUR ('000) 71.545.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

The Company's business review

The Company was established on 19 July 2000 with the object of acquiring shares in other Group companies.

Financial review

The result for year of EUR ('000) 106 is considered satisfactory.

The Company's equity amounts to EUR ('000) 71,545 at 31 December 2014.

Post balance sheet events

No significant events have occurred subsequent to the financial year.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 for Kimberly-Clark Scandinavia ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 25. maj 2015
Copenhagen, 25 May 2015

Direktionen:/Executive Board:

.....
Riccardo masera
Direktion/Board Executives

The Executive Board has today discussed and approved the annual report of Kimberly-Clark Scandinavia ApS for the financial year 1 January - 31 December 2014.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In my opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2014 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2014.

Further, in my opinion, the Management's review gives a fair review of the matters discussed in the Management's review.

I recommend the adoption of the annual report at the annual general meeting.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Income statement for the year ended 31 December

Notes	2014 EUR	2013 EUR
Andre eksterne omkostninger Other external expenses	-14.533	-12.961
Bruttoresultat Gross profit/loss	-14.533	-12.961
2 Finansielle indtægter Financial income	120.495	65.203
3 Finansielle omkostninger Financial expenses	-1	-65
Resultat før skat Profit before tax	105.961	52.177
4 Skat af årets resultat Tax for the year	0	-72.600
Årets resultat Profit/loss for the year	105.961	-20.423
 Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of the profit/loss for the year		
Overført resultat Retained earnings	105.961	-20.423
	105.961	-20.423

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

Notes	2014 EUR	2013 EUR
Aktiver Assets		
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group entities	71.087.145	70.979.976
Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets	<u>459.000</u>	<u>459.000</u>
Tilgodehavender Receivables	<u>71.546.145</u>	<u>71.438.976</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>71.546.145</u>	<u>71.438.976</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>71.546.145</u>	<u>71.438.976</u>

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

Notes	2014 EUR	2013 EUR
Passiver Equity and liabilities		
Egenkapital Equity		
5 Anpartskapital Share capital	66.996	66.996
Overført resultat Retained earnings/Accumulated loss	<u>71.477.941</u>	<u>71.371.980</u>
Egenkapital i alt Total equity	<u>71.544.937</u>	<u>71.438.976</u>
Gældsforpligtelser Liabilities		
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities	<u>1.208</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term liabilities	<u>1.208</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities	<u>1.208</u>	<u>0</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities	<u>71.546.145</u>	<u>71.438.976</u>

Egenkapitaloppgørelse
Statement of changes in equity

(EUR)	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
(EUR)	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014 Equity at 1/1 2014	66.996	71.371.980	71.438.976
Årets resultat, jf. resultatdisponering Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss		<u>105.961</u>	<u>105.961</u>
Egenkapital pr. 31/12 2014 Equity at 31/12 2014	<u>66.996</u>	<u>71.477.941</u>	<u>71.544.937</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest receivable, group entities	120.492	65.112
Andre finansielle indtægter Other financial income	<u>3</u>	<u>91</u>
	<u>120.495</u>	<u>65.203</u>
 3. Finansielle omkostninger Financial expenses		
Valutakursreguleringer Exchange adjustments	<u>1</u>	<u>65</u>
	<u>1</u>	<u>65</u>
 4. Skat af årets resultat Tax for the year		
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	<u>0</u>	<u>72.600</u>
	<u>0</u>	<u>72.600</u>
 5. Anpartskapital Share capital		
Anpartskapitalen EUR 66.996, sammensættes således: Analysis of the company's share capital, EUR 66.996 :		
500 anpart(er) a EUR 133,99 500 share(s) of EUR 133,99 each	<u>66.996</u>	<u>66.996</u>
	<u>66.996</u>	<u>66.996</u>

Selskabets anpartskapital har uændret været EUR 66.996 de seneste 5 år.

The company's share capital has remained EUR 66,996 over the past 5 years.

Anpartskapitalen udgør i DKK 500.000 og består af anpart(er) pålydende på 1.000 kr. eller multiple heraf. Anpart(er) er ikke opdelt i klasser.

The share capital amounts to DKK 500,000 and consists of shares of a nominal amount of DKK 1,000 each or multiples thereof. The shares have not been divided into classes.

6. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser
Contingent liabilities and other financial obligations

Andre eventualforpligtelser:
Other contingent liabilities

Selskabet har pr. 31. december ikke foretaget pantsætninger, og der påhviler ikke selskabet eventualeforpligtelser.

At 31. December, none of the Company's assets has been charged and the Company had no contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kimberly-Clark Denmark Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The company is jointly taxed with its parent, Kimberly-Clark Denmark Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

7. Nærtstående parter
Related parties

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:
Information about related parties with a controlling interest:

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Kimberly-Clark Denmark Holding ApS Kimberly-Clark Denmark Holding ApS	København Copenhagen	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber:
Information about consolidated financial statements:

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent's consolidated financial statements
Kimberly-Clark Corporation	Dallas, Texas	

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:
The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Kimberly-Clark Denmark Holding ApS	København, Danmark